Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones uenerabilis magistri Nicolai de blony
decretoru[m] doctoris. capellani episcopi Bosnomensis.
ualde deseruientes populo. sed et clero utcu[m]q[ue]
docto eos digne legenti. predicanti. aut ...**

Nicolaus <de Plove>

Argentine, 22. XI. 1494 - 1495

Dominica quinta Rogationum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31214

Dnica Rogationum

Sic erit in iudicio. in q se sancti reddent peccatoribz erraneos. Hec mihi. quia xps etiam dicer reprobis. **Aescio vos Mat. xxv.** Unus et fatus rident prudenter. Ite ad re dentes et emite vob. **Hecundo nullo modo declinabunt a regula iuris. qz sanctitas est iusticia. qz tunc iam erunt induiti noui homines q fm deu creatus est in iustitia et sanctitate veritatis Ephe. iiiij. Tertio ipi erunt hostes impiorum qz impi in hac vita cõculauerunt Abacuc. **Respicis etepores et taces cõculante impio iusti. et video tunc vicierla ipi calcabunt eos Dalaç. viij. Alcabis impios cu fuerit cinis sub plata pedu vroz. **Dis igit cõpensatis timendum esset diuinum iudicium sempqz de ipso fore cogitandum. Nam dicit Greg. omil. xxix. pñt spio iericia sic est ageda vi nuz amaritudo futuri iudicij a memoria recedat. Et Ber. sup psalmu Qui habitat. **Quid tam cauendum. qd tam plenam angustate et vehe mēissima solitudine excogitari p. qz iudicandum altare illi terrorifico et deifico tribunal. et incertum adhuc subiectaqz districto iudice expectare finiaz. vbi iudet teste non in dixer. vbi vita discutit intentones. Et in quadaz epfa ad Robertum monachum dicit. Veniet q male indicara reiudicabit. illi cui te inrata cõfutabit. q facier iudicium iniuriam patientibz. vbi plus valebunt pura corda qz astuta vba. et conscientia bona qz marubria plena. qn iudex non fallebit vbi nec flectet dominus. Decille. Item q ad tertium non porcrit reus se tunc transferre de vno regno ad aliud. ut subterfugiat illud iudicium. qz omnes tunc oportet nos astare an tribunal xpi. vt dic aplis. nullo excepto. Et Jobel. viij. dr. Cle nte oes gentes de circuitu et aggregamini. Nos g fr̄s petra detestates queram⁹ iusticiam dei iudicantes nos metipos in pñt. ut futurū illud terrible iudicium euadere et p̄nia celestia sec̄ possim⁹. **Quod nobis p̄flare dignetur. rc.**********

Dominica quinta Rogationum. I
Hermo. LXIX

Delite et accipie.
P̄tis. Job. xvij. **Hic dicit Aug.** in libro de diffinitibz. Nullum credimus ad salutem nisi deo iuuare venire nullum iuuacum nisi deo auxiliare opari. nullam nisi orantē auxiliū p̄mereri. Ex quibus

ibis p̄z q̄ licet de p̄sto sit dare cui libz auxiliū salutis. illud tñ nō dat nisi p̄ mediū ozo. nro esto q̄ de sine orōnis medio non nullas butes homibz infū dat. illas tñ nō cōplet nec pficit absqz orōis iugitate et per severatia. fm Henricu de vrmaria de p̄fectione interioris hois. lib. ix. c. j. **Hinc est q̄ salutē ad ingē orōis p̄seuerantiam ex horatā.** Oportet semp orare Lu. xvij.